® MEGYEI JOGU VAROS DR. BARTA VIKTOR JEGYZO

POLGARMESTERI 3300 EGER, DOBO TER 2. TEL: +36 36 523 706
HIVATALA FAX: +36 36 523 779, BARTA.VIKTOR@PH.EGER.HU

Iktatészam:23963-2 /2024
Dontés azonositdja:10860577

HIRDETMENY

A kozponti cimregiszterr6l és a cimkezelésrél sz6l6 345/2014. (XII. 23.) Korm. rendelet
(a tovabbiakban: R.) 8. § (5) bekezdése alapjdn kézzéteszem az alabbi cimkezeléssel
érintett cimet:

Cimkezelési eljaras megnevezése:

Eger, Malom utca 5. belteriileti ingatlant érinté KCR adatok rogzitése
foldhivatali adatok alapjan.

Kibocsaté: Cimképzé szerv

Ugyintézd: Temesvari Beata

Jelen cimkezelési eljarasban meghozott déntés részletei az alabbiak szerint a
kovetkezé lapokon taldlhatoak:

Eger, 2024. 10. 30.
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Dr. Barta Viktor jegyzé megbizasabol:
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Médositott ci

Megye

Irényité-
szam

Telepiiiés | Keriilet

Teleplilés-
rész

Kozteriilet

Kézterii-
let jelleg

Hazszdm

Telak/
Epiilet

Epllet

Lépcséhaz

Szint

Ajtd /
Bejdrat

Hrsz.

Bejelent- | INY

Cim-

KCR

Modositoit

Heves

3300

Eger

Malom

utca

2015/14)

Nem

1100100

0000211

5640000

0015332
5

285996,
749169

TS817341

Eredeti

Heves

3300

Eger

Maiom

utca

2015/14
/A

Nem

1100100

0000211

5820000

0015332
5

285996,
749169

T5817341

Médositort

Heves

3300

Eger

Malom

utca

201514
IA29

lgen

1100100

0000211

5840000

0015336
0

286000,
749140

097603

Eredeli

Heves

3300

Eger

Malom

utca

3em.

2015714
N29

Igen

1100100

0000211

5940000

0015336
0

286001,
749139

097603

Médositott,

Heves

3300

Eger

Malom

utca

1em.

2015114
N1

Igen

1100100

0000211

5860000

0015335
2

286000,
748140

0632532




Megye Irdnyits- | Telepiilés |Kerilet |Telepillés- | Kozteriilet | Kozteri- |Hazszém |Telek/ | Epilat | Lépcséhéz |Szint |Ajté/ |Hrsz. |Bejelent- | INY Cim- KCR
szém rész let jelleg Epiilet | Bejdrat kozhe1d koordinata |azonosité
Eredeti Heves 3300 Eger Malom utca 5 1em. 4 2015/14  Igen 1100100 286001, 0632532
IN21 0000211 749139
5860000
0015335
2
Médositott] Haves 3300 Eger Malom utca 5 4 em. 15 201514 Igen 1100100 | 286000, 01116966
IA32 0000211 | 749140
5970000
0015336
<]
Eredeti Heves 3300 Eger Malom utca 5 4 em. 15 2015/14  Igen 1100100 | 286001, | O1116966
IAI32 0000211 | 749139
5970000
0015336
3
Médositottf Heves 3300 Eger Malom ulca s Fsz. 2 2015/1~ﬂ Igen 1100100 | 286000, 01899988
/A9 0000211 | 743140
5840000
0015335
0
Eredeti Heves 3300 Eger Matom utca 5 Fsz. 2 201514 Igen 1100100 | 285998, 01899988
IN18 0000211 | 749189
5840000
0015335
0
Mdédositolt,  Heves 3300 Eger Malom utca 5 1em. [} 201514 Igen 1100100 | 288000, 01899989
IA23 0000211 | 749140
5880000
| 0015335
4
|
Megye Iranyité- | Telepiilés | Kerillet |Telepiilés- |Kozteriilet |Kozteri- |Hazszdm |Telek/ |Epiilet | LépcsShaz |Szint |Ajté/ |Hrsz. |Bejelent- | INY Cim- KCR
szam rész let jelleg Epiilet Bejdrat kezhetd koordinata | azonosité
Eredeti Heves 3300 Eger Malom utca 5 1em. [ 2015/14  Igen 1100100 | 286001, 01899989
IA23 0000211 | 749139
5880000
0015335
4
Madositott  Heves 3300 Eger Malom utca 5 2em, 7 201514  Igen 11001C0 | 286000, 02061355
1A24 0000211 | 749140
5890000
0015335
5
Eredeti Heves 3300 Eger Malom utca 5 2em. 7 2015/14  Igen 1100100 | 286001, 02061355
/A/24 0000211 | 749138
5890000
0015335
5
A Heves 3300 Eger Malom utca 5 1em 5 2015/14  Igen 1100100 | 286000, 02384038
IAf22 0000211 749140
5870000
0015335
3
Eredeti Heves 3300 Eger Malom utca 5 1em 5 2015114  Igen 1100100 | 286001, | 02384038
IA22 0000211 | 749139
5870000
0015335
3
Médositottf Heves 3300 Eger Malom utca 5 3em. 1 201571 Igen 1100100 | 286000, | 02889800
/A28 0000211 | 749140
5930000
0015335
9




Megye Iranyité- | Telepiilés | Keriilet | Telepiilés- |Kozterilet | Kézterii- |Hazszam |Telek/ | Epillet | Lépesbhaz |Szint |Ajté/ |Hrsz. |Bejelent- | INY Cim- KCR
szam rész let jelleg Epiitet Bejéarat kezhetd koordinita |azonositd
Eredeti Heves 3300 Eger I Malom utca 5 3em. 1 201514  Igen 1100100 286001, 02889800
IN28 0000211 | 749139
l 5930000
0015335
9
Modositoltf Heves 3300 Eger Malom utca 5 2em. 9 201514  Igen 1100100, 286000, 03054538
1AI26 0000211 | 749140
5910000
0015335
7
|
Eredeti Heves 3300 Eger Mafom utca 5 2em. 9 201514 Igen 1100100 286001, 03054538
IN26 0000211 | 749139
5910000
0015335
7
Maodositotff Heves 3300 Eger Malom utca 5 4 em, 14 2015/14  Igen 1100100, 286000, 03222637
IN31 Q000211 749140
5860000
0015336
2
Eredeti Heves 3300 Eger Malom utca 5 4em. 14 2015/14  Igen 1100100 286001, 03222637
IA31 0000211 | 749139
5960000
0015338
2
Modositott Heves 3300 Eger Malom utea 5 4 em. 13 2015/14  Igen 1100100| 286000, 03396938
/A/30 0000211 749140
5850000
0015336
1
Megye Iranyité- | Telepiilés | Kerillet |Telepiilés- |Kozterillet | Kézterii- |Hazszém |Telek/ |Epiilet | Lépcséhaz | Szint Ajté/ | Hrsz. |Bejelemt- |INY Cim- KCR
szam rész let jelleg Epiilet Bejdrat kezhetd koordinata | azonosité
Eredeti Heves 3300 Eger Matlom utca 5 4 em. 13 |2015/14  Igen 1100100 | 286001, 03396938
1A30 0000211 | 749139
5950000
0015336
1
Médositott Heves 3300 Eger Malom utca 5 3em. 10 |2015/14  Igen 1100100 | 286000, 03718725
IN2T7 0000211 | 749140
5920000
0015335
8
Eredeti Heves 3300 Eger Malom utca 5 3em. 10 201514 Igen 1100100 | 286001, 03718725
IN2T 0000211 | 749139
5920000
0015335
| r 8
Mddositott  Heves 3300 Eger Malom utca 5 Fsz. 1 2015/14  Igen 1100100 | 286000, 04071385
/N18 aocco211 749140
| 5830000
| 0015334
| 9
Eredeti Heves 3300 | Eger Malom uica 5 Fsz. 1 201514  Igen 1100100 | 285996, 04071385
/A8 0000211| 749169
5830000
0015334
9
Médositolt| Heves 3300 Eger Malom utca 5 2em. 8 2015/14  Igen 1100100| 286000, 04264230
IA25 0000211 | 749140
| 5900000
0015335
‘ 6




Megye Iranyité- | Telepiilés | Keriilet |Telepiilés- | Kozteriilet | Kbzteri- | Hézszdm | Telek/ | Epiilet | LépcsGhdz |Szint |Ajté/ |Hrsz. Bejelent- | INY Cim- KCR
szam rész let jelleg Epiilet Bejaral kezhetd koordindta | azonosité
Eredeti Heves 3300 Eger Malom utca 5 2em. 8 2015/14  Igen 1100100 | 286001, 04264230
IN25 0000211 749139
5900000
0015335
6
Mdédosilott  Heves 3300 Eger Malom utca 5 2015114 Igen 1100100. 286000, E5817341
1A 0000211 | 749140
5650000
0015332
8
Eredeli Heves 3300 Eger Malom uica 5 2015/14  Igen 1100100 | 285996, ES817341
/A 0000211 | 749169
5820000
0015332
5
Médositolfi  Heves 3300 Eger Malom utca 5 Fsz. 3 201514 Igen 1100100 | 286000, 08931501
IA20 0000211 | 749140
5850000
0015335
1
Eredesti Heves 3300 Eger Malom utca 5 Fsz. 3 2015/14|  Igen 1100100, 285996, 08931501
1A20 0000211 749169
5850000
0015335
1
fmek
Megye Irényité- | Telepiilés | Keriilet | Telepiilés- | Kozterilet | Kézterii- | Hézszédm | Telek/ | Epiilet | Lépeshaz | Szint Ajto / Hrsz. Bejelent- |INY IC|‘m- KCR
szam rész let jelleg Epiilet Bejarat kezhet$ koordinita | azonositd
3300 Eger Malom utca 5 3
Megye Irényito- | Telepiilés | Kerilet | Telepilés- | Koézteriilet | Kdzterii- |Hézszam Telek/ 'Epiilel Lépcsbhaz | Szint Ajto/ Hrsz. Bejelent- | INY Cim- KCR
szém rész let jelleg Epiilet Bejarat kezheté koordindta |azonosité
3300 Eger Malom utca 5 3 20151444, igen 1100100 286001, 03054537
20 0000211 749141
5850000
00153351

Készilt: 2024.0ktdber.30. 09:25:43




